ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о публичных

слушаниях в муниципальном

образовании в муниципальном образовании

Ленинградский район

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

"__" ______ 200_г.

             №____

 ст. (хут., или сел.)_____

Присутствовали:

Председательствующий:

Секретарь:

Эксперты: (Ф.И.О.)

Участники  (количество зарегистрированных участников)

Участники, имеющие право на выступление: (Ф.И.О.)

СЛУШАЛИ: (вопросы, вынесенные на публичные слушания)

Председатель уполномоченного органа        (ФИО, собственноручная                             подпись и дата ее внесения)

Секретарь                                                                        (ФИО, собственноручная

                                                                                        подпись и дата ее внесения)